

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/05/2023 12:23

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Condomínio Solidariedade - Isg - Excelência Em Saúde (03.969.808/0008-46)
Av Veneza, Quadra62 Lote 1-10 , 00 - Quadra62 Lote 1-10 - GOIÂNIA, GO CEP: 74325-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 223963608

18083 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	13/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	13/06/2022	a vista	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	13/06/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLIPS 6/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	39771	-	CLIPS PARA PAPEL 6/0 COM 25 UNIDADES - top clips	25	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 11,7500	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
EIQUETA ADESIVA 100 X 50MMX 01 COLUNA	37656	-	ETIQUETA ADESIVA 100X50 - MODERNA	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 12,5900	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 881,3000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	47265	-	ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 12,5000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
LAPIS Nº 2 PRETO	208	-	LAPIS N 2 PRETO - multicolor	und	Moderna Papelaria Eirele	null	;-FORNECEDOR (PAPELARIA DINÂMICA)EXIGE QUE ATINJA O FATURAMENTO MINIMO, PORTANTO DECIDIMOS PASSAR PARA O SEGUNDO FORNECEDOR MODERNA, PARA QUE ASSIM NÃO HAJA SUPERESTOCAGEM DESTE ITEM.realizamos a alteração para o fechamento da compra.	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 2,9000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33

9	PASTA L A4	44300	-	PASTA EM L A4 - acp	un	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 10,2000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
10	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	582	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 99,0000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
11	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	2259	-	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 33,0000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
12	PILHA COMUM PEQUENA	253.HIST	-	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,4800	R\$ 0,0000	10 Frasco/Ampola	R\$ 14,8000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
13	PINCEL MARCA TEXTO	43447	-	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,9000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
14	PRESILHA P/ CRACHA TIPO JACARE	18906	-	PRESILHA P/ CRACHA TIPO JACARE - mares	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 22,5000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
15	PULSEIRA ADESIVA ADULTO HC100 BRANCA ZEBRA	42858	-	PULSEIRA IDENTIFICACAO TYVKES LISA BRANCA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 122,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.225,0000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
Total Parcial:											310.0	R\$ 2.324,8500	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG	41553	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000	50 Quilograma	R\$ 1.095,0000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33	
Total Parcial:											50.0	R\$ 1.095,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	40228	-	GRAMPO MOLA PLASTICO 50X1 0301 BRANCO - DELLO	PACOTE	Papelaria Tributária Ltda	null	;-FORNECEDOR (SUPRIMAIS)EXIGE QUE ATINJA O FATURAMENTO MINIMO, PORTANTO DECIDIMOS PASSAR PARA O SEGUNDO FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTARIA, PARA QUE ASSIM NÃO HAJA SUPERESTOCAGEM DESTE ITEM.realizamos a alteração para o fechamento da compra.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 47,5000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
LIVRO ATA 100 FLS	43010	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 25,5000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33
PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	47943	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	50 Resma	R\$ 895,0000	Larissa Melo 20/06/2022 19:33

Total Parcial:	303.0	R\$ 968,0000
-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral:	663.0	R\$ 4.387,8500
---------------------	-------	----------------

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página